
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2012г. № 8/2

Об отчетах о проведении мероприятий
по социально-экономической программе
на 2012 год за I полугодие 2012 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Устава внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению отчет о проведении мероприятий по социально-
экономической программе на 2012 год за I полугодие 2012 года, исполнитель
муниципалитет Гольяново (приложение 1).
2. Принять к сведению отчет о проведении мероприятий по социально-
экономической программе на 2012 год за I полугодие 2012 года, исполнитель МБУ КСЦ
«Форвард» (приложение 2).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков



Приложение 1 к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе Москве
от 16.08.2012г. № 8/2

Отчет о проведении мероприятий по социально-экономической программе на 2012 год
за I полугодие 2012 года

исполнитель: муниципалитет Гольяново

пункт
СЭП Наименование  мероприятия дата

проведения факт.дата сумма план,
руб.

фактическое
выполнение,

руб.
примечание

8.1. Сумасшедшая наука «Жизнь без табака» 16.02. 10 000,0 8 500,0

8.2.
Сумасшедшая наука
«Алкоголю НЕТ!» 20.02. 10 000,0 8 500,0

8.3. Дети против наркотиков 27.02. 10 000,0 8 500,0

8.4. Экскурсии «История мировых религий» март,сент. 24.03. и
07.04. 60 000,0 29 400,0

8.5. Конкурс плакатов и эмблем «Толерантность-
это мы!» март 10 000,0

8.6. Изготовление буклетов о кружках и секциях 1,3кварталы 15 000,0 9 000,0

8.7. Экскурсия в мож.колонию апрель 35 000,0

8.8.
Антинаркотический проект «Право на жизнь»
информационная программа «Наркотик –
знак беды»

март,окт. 21.03. и
23.03. 70 000,0 60 000,0

9.4. Экскурсиии для подопечных детей (опека) февр. 50 000,0 35 600,0

10.8.
Митинг, посвященный Дню Победы у
мемориала «Родина-Мать», праздничные
мероприятия на Гольяновском пруду

май 9.05. 15 000,0 15 000,0



10.9.
Досуговое мероприятие «Здравствуй лето» -
праздник на улице для детей района
Гольяново

май 18.05. 50 000,0 50 000,0

10.11.
Митинг, посвященный Дню памяти и скорби
у мемориала «Родина-Мать» - «Гольяново
помнит и не забудет!»

22.06. 22.06. 15 000,0 15 000,0

10.15. Гольяновские выпускники июнь 50 000,0

10.33. Досуговое мероприятие муниципальный
фестиваль «Молодость и красота»

23.04. 40 000,0 39 974,0

10.34. Культурно-образовательная викторина
«Дорогами 1812 года»

в теч.года 10 000,0 10 000,0

10.35. День библиотек России в теч.года 30.05. 40 000,0 39 875,2

11.1.
Организация и проведение
военно-патриотического соревнования
«Славы предков будем достойны»

март 07.04.
50 000,0 49 905,0

11.2.
Организация и проведение смотра
«Вахта памяти» среди военно-
патриотических клубов

июнь июнь
50 000,0 49 500,0

13.11. Муниципальный «Фитнес фестиваль» 1 п/г 23.04. 40 000,0 40 000,0
Итого 630 000,0 468 754,2



Приложение 2 к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального

образования Гольяново в городе Москве
от 16.08.2012г. № 8/2

Отчет о проведении мероприятий по социально-экономической программе на 2012 год за I полугодие 2012 года

исполнитель: МБУ "КСЦ "Форвард"

пункт
СЭП Наименование  мероприятия

дата
проведения

по плану
факт.дата место проведения кол-во

участников
сумма план,

руб.

фактическое
выполнение,

руб.
примечание

Турнир по хоккею с шайбой
на призы ВМО Гольяново 08.01.2012 12,02,2012

Хабаровская д.
23. 10 000,00 9 840,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Турнир по мини-футболу на
снегу среди дворовых
команд ВМО Гольяново 14.01.2012 Хабаровская д. 19 10 000,00 9 840,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

"Бабаевские богатыри 28.01.2012
НП Лосиный
остров 10 000,00 8 300,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по плаванию в
рамках спартакиады ВМО
Гольяново 3,7.02.2012

ГБОУ "Центр
развития им. А.В.
Косарева" 9 020,00 9 020,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

"Рождественская дискотека
на льду" 03.02.2012 Хабаровская д.23 10 000,00 10 000,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по баскетболу
в рамках спартакиады ВМО
Гольяново 09.02.2012

Спорт сооруж.
ВМО Гольяново 24 640,00 24 640,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"



Соревнования по лыжным
гонкам в рамках
спартакиады ВМО
Гольяново 14.02.2012

тер-ия
Бабаевского
пруда 19 360,00 19 360,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Первенство по шашкам к
Дню защитника отесества 21.02.2012

Новосибирская
д.8-а 5 000,00 2 410,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Гольяновская лыжня 18.02.2012
НП Лосиный
остров 190 000,00 180 105,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Турнир по историческому
фехтованию к Дню
защитника отечества 23.02.2012 ФОК Атлант 15 000,00 15 000,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования "Карапуз" в
рамках спартакиады ВМО
Гольяново 25.02.2012 ГБОУ №1320 5 500,00 5 500,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Спортивно-массовый
праздник "Проводы зимы" 25.02.2012

тер-ия
Гольяновского
парка 50 000,00 50 000,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования "Знаю и
умею" в рамках спартакиады
ВМО Гольяново 29.02.2012

ГБОУ СОШ
№375 6 160,00 6 160,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по
настольному тенису в
рамках спартакиады ВМО
Гольяново 28.02.2012

ГБОУ СОШ
№375 5 170,00 5 170,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Турнир по настольному
тенису к Международному
женскому дню 29.02.2012 Хабаровская д.8 20 000,00 19 830,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования "Знатоки
Олимпизма" в рамках
спартакиады ВМО
Гольяново 29.02.2012

ГБОУ СОШ
№1352 4 840,00 4 840,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"



Соревнования "Буратино-
2012" в рамках спартакиады
ВМО Гольяново 1,6.03.2012

ГБОУ СОШ
№375 10 780,00 10 780,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования "мини-
футболу" в рамках
спартакиады ВМО
Гольяново 14,21.03.2012

Спортсооружения
ВМО Гольяново 11 000,00 11 000,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Первенство по шашкам в
дни школьных каникул 22.03.2012

Новосибирская д.
8а 10 000,00 9 680,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по биотлону 31.03.2012
Новосибирская д.
8а 10 000,00 9 950,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования "Школа мяча"
в рамках спартакиады ВМО
Гольяново 07.04.2012

ГБОУ СОШ
№1320 5 500,00 5 500,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по военно-
прикладному  многоборию
среди юношей допризывной
молодёжи 17.04.2012

Амурская д.60 и
бассеён в ГОУ
"Центр развития
и творчества
детей и
юношества" 30 000,00 10 850,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"
проведение 2-
го
соревнования
осень 2012г.

Соревнования по велоспорту
ВМХ на призы ВМО
Гольяново 21.04.2012 Амурская вл.6 20 000,00 10 300,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"
Проведение
2-го
соревнования
осень 2012г.



Фестиваль детских
театральных коллективов
"Театральная весна в
Гольяново"

02-
27.04.2012

Байкальская д.
28. 15 000,00 14 556,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Спортивно-массовый
праздник "Мир, Труд, Май" 28.04.2012 Уссурийская д.16 30 000,00 29 100,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Спортивные соревновая
приуроченные к 67-й
годовщине Победы в
Великой Отечественной
войне 09.05.2012

рерритория
Гольяновского
парка 50 000,00 49 840,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Турнир по бочча срди
инвалидов 13.05.2012 ФОК Атлант 10 000,00 7 040,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Первенство по шахматам 22.05.2012 Хабаровская д.23 5 000,00 4 860,00
МБУ "КСЦ
"Форвард"

Турнир муниципального
образования по дартс 23.05.2012 Хабаровская д.23 15 000,00 4 510,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"
Проведение
2-х
соревнований
осень 2012г.

Соревнования приуроченные
ко Дню защиты детей 02.06.2012 Уссурийская д.16 50 000,00 40 770,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по мини-
футболу среди дворовых
команд, приуроченных ко
Дню России 09.06.2012 Уссурийская д.16 30 000,00 29 520,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Спортивно-массовый
праздник "Юность
Гольяново" 24.06.2012

тер-ия
Гольяновского
парка 30 000,00 29 525,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"



Культурно-массовый
праздник "Молодежь против
наркотиков 24.06.2012

тер-ия
Гольяновского
парка 180 000,00 180 000,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"

Соревнования по
судомоделизму 24.06.2012

тер-ия
Гольяновского
парка 15 000,00 3 900,00

МБУ "КСЦ
"Форвард"
Проведение
2-х
соревнований
осень 2012г.

Итого 0 921 970,00 841 696,00


